
UCHWAŁA NR XVI/212/19
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XVIII/242/15 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 23 listopada 2015 roku 
w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wysokości stawek opłaty za postój pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych oraz określenia sposobu pobierania opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 13b ust. 3 i ust. 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1, 
art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U. 2019 poz. 1461), po pozytywnym zaopiniowaniu przez organy zarządzające drogami 
i ruchem na drogach, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/242/15 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 23 listopada 2015 roku (Dz. U. Woj. 
Śląskiego z 2015 r. poz. 6141) w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty 
za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych oraz określenia sposobu pobierania opłat z późn. 
zm., wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 w pkt 39 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 40 w brzmieniu:

„40) ul. Bolesława Chrobrego (od ul. Piłsudskiego do ul. Jana Smolenia).”;

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały;

3) w Regulaminie funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania, stanowiącym załącznik nr 3, w § 3 w ust. 2 
w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) wykupienie biletu parkingowego w parkomacie przy użyciu karty płatniczej, o ile parkomat posiada 
taką funkcję.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 1 oraz pkt 2, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 5819



Załącznik do uchwały Nr XVI/212/19

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5819


		2019-08-30T13:16:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




